2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27  июня  2025 года                                                                                         № 270
	Об утверждении структуры администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации                от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 27 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом Грайворонского муниципального округа Белгородской области
Совет депутатов Грайворонского муниципального округа Белгородской области р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Грайворонского городского округа второго созыва от 06 сентября 2024 года  № 87 «О структуре администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                           или в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), и разместить                         на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Грайворонского муниципального округа
             А.Ю. Попов